90.

inter p̄ter difficile ē. quia & ipsa capitula apud eos  
inter p̄tationis uarietate confusa sunt; Cūq; histori  
ambreuter & posuero. editionem eorū meo loquo  
tēperabo; In paralipomenonū scribitur libro q̄ctob  
sidente senna<sup>ch</sup>erib. In primo mense pascha facere non  
potuerunt; Cetero autē p̄ angelum exercitueius. & fuga  
ac morte ipsius nuntiata. In secundo mense pasche. di  
ē sūma festiuitate celebrauerunt; Qd̄ ergo dicitur tale ē;  
o iuda qui regnas In hierusalem. noli eē sollicitus. in  
fecto. hoste tuo. In tēplo dī sui; Ecce uenit tibi nuntius  
montes collesq; transcurrent. & quasi de sublimi spe  
cula p̄cul' nuntians mortuum sennacherib. urbem  
eius imperio liberatam; Celebra festa. redde uota  
p̄ nece inimici. qui pollicitus es dō; nequaquam ultra  
transibit p̄ te p̄ uariator. & ixxi cxix xc. hoc enī  
inter p̄tāt. belial totus interit; Id ē. & rex et ex  
ercitus. & imperiū asyriorū penitus conciderunt;  
& hoc quidem secundum litteram. ceterū secundum  
ΑΝΑΓΩΓΗΝ. dicitur ad ḡlesiam. dicitur ad aumā  
dñi confitentis. quia diabolus quippe prius populat̄  
& grauisimo p̄mebat iugo. In idolis qui fabricatus  
fuerat perit; Celebra festiuitates tuas & redde  
dō uotatua. canens cum angelis iugiter; nequo  
quā enī ultra p̄ te transibit belial; De quod dicit &